И.о. Министра цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области
Зонтову Н.В.

(наименование организации)1
ИНН (КПП)2
	ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ СУБСИДИИ №

Прошу предоставить

(наименование организации)1
субсидию, предусмотренную постановлением Правительства Ульяновской области от 7 июля 2020г. 349-П «О предоставлении в 2020 году субсидий из областного бюджета Ульяновской области субъектам малого и среднего предпринимательства в связи с осуществлением деятельности в период распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в целях возмещения части затрат, связанных с арендой коммерческой недвижимости и оплатой коммунальных услуг».
Указанную субсидию прошу перечислить на счет, открытый
в
(наименование банка (кредитной организации)

	(корреспондентский счет)

	(БИК)

Номер счета
Получатель
.
(полное наименование организации)1

	Руководитель организации

	(подпись)

1 Фамилия, имя, отчество (при наличии) для индивидуальных предпринимателей.

2 Идентификационный номер налогоплательщика (код причины постановки на учет организации в налоговом органе по месту ее нахождения).